
UCHWAŁA NR 264  /2025 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24  kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata 

na stanowisko dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej, lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na 

stanowisko dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu w następującym składzie: 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Pani Małgorzata Osuch, 

b) Pan Michał Liske, 

c) Pani Krystyna Urbańska. 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Pan Marek Sikorski, 

b) Pani Uruszla Jiers-Żyłka, 

c) Pani Joanna Rogowska-Kaczyńska. 

3) Przedstawiciele rady pedagogicznej: 

a) Pani Grażyna Działowska, 

b) Pan Andrzej Działowski. 

4) Przedstawiciele związków zawodowych: 

a) Pani Halina Lubawa-Rajkiewicz . 

§ 2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią Małgorzatę Osuch.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

____________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

____________________ 

/Jerzy Springer/ 

 

 Grzegorz Bałdyga             ______________________ 

 

 Izabela Dembska  ______________________ 

 

Robert Woźniak  ______________________ 


